ỦY BAN NHÂN DÂN
                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ                Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 8 năm 2019
            Về thông báo nhập học lớp
Trung cấp lý luận Chính trị - Hành chính
      năm 2019 (Đợt 3, Đợt 4, Đợt 5)
    Kính gửi:
· Hiệu trưởng các Trường Mầm non (trực thuộc Sở) ;
· Hiệu trưởng các Trường Trung học phổ thông (công lập);

· Giám đốc Trung tâm GDTX Lê Quý Đôn;
· Giám đốc Trung tâm thông tin và Chương trình Giáo dục;
· Hiệu trưởng các Trường Trung cấp, Cao đẳng (trực thuộc Sở);

         Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Thông báo số 3020/TB-SNV ngày 05 tháng 8 năm 2019 của Sở Nội vụ về việc nhập học lớp Trung cấp lý luận Chính trị - Hành chính năm 2019 - Đợt 3; Thông báo số 3021/TB-SNV ngày 05 tháng 8 năm 2019 của Sở Nội vụ về việc nhập học lớp Trung cấp lý luận Chính trị - Hành chính năm 2019 - Đợt 4 và  Thông báo số 3022/TB-SNV ngày 05 tháng 8 năm 2019 của Sở Nội vụ về việc nhập học lớp Trung cấp lý luận Chính trị - Hành chính năm 2019 - Đợt 5 (đính kèm);

         Đề nghị Hiệu trưởng các Trường mầm non, THPT, Trung cấp, Cao đẳng; Giám đốc Trung tâm GDTX Lê Quý Đôn, Giám đốc Trung tâm thông tin và Chương trình Giáo dục cử học viên có tên trong danh sách đính kèm tham dự lễ khai giảng và nhập học vào thời gian, địa điểm theo Thông báo của Sở Nội vụ.

         Đối với các trường hợp học viên có tên trong danh sách nhưng không tham dự lớp đề nghị Hiệu trưởng, Giám đốc có văn bản báo cáo nêu rõ lý do và gửi về Phòng Tổ chức cán bộ (người nhận: Lê Thị Lệ Nga) trước ngày khai giảng để kịp thời báo cáo cho Sở Nội vụ.

Trường hợp các đơn vị đã đăng ký tham dự lớp Trung cấp lý luận Chính trị - Hành chính năm 2019 nhưng chưa được xếp lớp trong đợt 3,4,5 sẽ được Sở Nội vụ xếp học ở các đợt tiếp theo trong năm 2019.

Kinh phí lớp lớp Trung cấp lý luận Chính trị - Hành chính đối với viên chức:
· 2 ngày học trong giờ hành chính: 620.000đ/tháng/học viên x 16,5 tháng
· 2 ngày học ngoài giờ hành chính: 620.000đ/tháng/học viên x 16,5 tháng x 1,5
· 1 trong giờ và 1 ngoài giờ hành chính: 620.000đ/tháng/học viên x 8 tháng + 620.000đ/tháng/học viên x 8,5 tháng x 1,5
          (Đính kèm file thông báo và danh sách chia lớp của Sở Nội vụ).

           Lưu ý:
· 36 học viên công tác tại các đơn vị thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo ở các số thứ tự 22 đến số 41 và từ số 139 đến số 154 trong danh sách đính kèm Thông báo số 3020/TB-SNV ngày 05 tháng 8 năm 2019 của Sở nội vụ. Khai giảng 9g30 ngày 16 tháng 08 năm 2019.
· 21 học viên công tác tại các đơn vị thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo ở các số thứ tự 24 đến số 42 và số 179, 180  trong danh sách đính kèm Thông báo số 3021/TB-SNV ngày 05 tháng 8 năm 2019 của Sở nội vụ. Khai giảng 9g30 ngày 20 tháng 08 năm 2019.

· 66 học viên công tác tại các đơn vị thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo ở các số thứ tự 13 đến số 37 và từ số 127 đến số 167  trong danh sách đính kèm Thông báo số 3022/TB-SNV ngày 05 tháng 8 năm 2019 của Sở nội vụ. Khai giảng 18g00 ngày 19 tháng 08 năm 2019.
                                                           PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ

1